

ՀԱՍՏԱՏՈՒՄ ԵՄ

<<ՀՀ Քեղարքունիքի մարզի Չկալովկա գյուղի  
միջնակարգ դպրոց>>ՊՈԱԿ -ի տնօրեն

Ն.Միրաքյան-----

**ՊԵՏԱԿԱՆ ԲՅՈՒՋԵԻ ՄԻՋՈՑՆԵՐԻ ՀԱՇՎԻՆ ԿԱՏԱՐՎԵԼԻՔ  
ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ 2024թ.**

Պատվիրատուն		Չկալովկա գյուղի միջնակարգ դպրոց ՊՈԱԿ				
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)						
Անվանումը՝ հանրակրթական ուսուցում						
բաժին 09 խումբ 01 դաս 02 ծրագիր 01						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման)						
Գնման առարկայի անվանումը		Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քան ակը	Գումարը (հազ. դրամ)
միջանցիկ	1. ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ					
1	2	3	4	5	6	7
<b>1.1 Գրասենյակային ապրանքներ և նուրբեր</b>						
30197620	Թուղթ Ա-4 ֆորմատի	ՄԱ	տուփ	2000	20	40000
39132300	Ֆայլ	ՄԱ	տուփ	1300	2	2600
30197230	Վատման թուղթ	ՄԱ	հատ	900	2	1800
30197121	Մատյանների կազմեր	ՄԱ	հատ	250	10	2500
30197221	Կարիչ	ՄԱ	հատ	1500	1	1500
44922100	կափիճ	ՄԱ	տուփ	1050	10	10500
30197232	Արագակար	ՄԱ	հատ	5	100	500
30197234	շտրիխ գրիչ	ՄԱ	հատ	350	5	1750
30192121	գրիչ սովորական	ՄԱ	հատ	80	15	1200
30192121	գրիչ գելովի	ՄԱ	հատ	150	15	2250
30192160	շտրիխ գրիչ	ՄԱ	հատ	300	2	600
30192160	սկոչ լայն	ՄԱ	հատ	650	4	2600
31651000	սկոչ մեծ և փոքր	ՄԱ	հատ	80	10	800
24911300	Դակիչ	ՄԱ	հատ	2000	1	2000
30197221	Ամրակներ	ՄԱ	տուփ	280	4	1120
30192125	Աշխատանքային պայմանագրերի հավելվածներ	ՄԱ	հատ	300	20	6000
39263531	ստեպլերի ասեղներ մեծ և փոքր	ՄԱ	հատ	280	10	2800
35821400	Դրոշ հայկական 0,75-1,5	ՄԱ	հատ	2500	1	2500
24911200	Ամրակներ գունավոր	ՄԱ	տուփ	200	5	1000
30197234	մեթոդական աշխ.տարեկան պլան	ՄԱ	հատ	950	3	2850
22458000	Մ/մ արձանագրությունների մատյան	ՄԱ	հատ	1250	4	5000
22458000	Մանկավարժական խորհրդի անձան, մատյան	ՄԱ	հատ	2250	1	2250
22458000	Աշակերտի անձնական գործ	ՄԱ	հատ	375	10	3750
22458000	Պայմանագիր դպրոցի և ուսուցչի միջև	ՄԱ	հատ	125	10	1250
22458000	Պայմանագիր դպրոցի և տեխնիկական աշխատողի միջև	ՄԱ	հատ	125	10	1250

22458000	Քննությունների արձանագրություն ձև	ՄԱ	հատ	62.5	20	1250
22458000	Քննությունների ցուցակ հայտ	ՄԱ	հատ	125	20	2500
22458000	Պայմանագիր դպրոցիև ծնողի միջև	ՄԱ	հատ	188	20	3760
22458000	1-ին դաս աշակերտի գնահատման թերթիկ	ՄԱ	հատ	625	10	6250
22458000	Աշխատողների հրամանագիրք	ՄԱ	հատ	1500	1	1500
22458000	Ծնողական խարհրդի արձանագրության մատյան	ՄԱ	հատ	2000	1	2000
39263200	Գիշերային հերթափոխի գրանցամատյան	ՄԱ	հատ	2000	1	2000
30197620	Գունավոր թուղթ Ա4	ՄԱ	տուփ	2300	1	2300

**1.2 Տնտեսական ապրանքներ և նյութեր, սննուկ**

44163172	Ամանի հեղուկ 5լ	ՄԱ	հատ	1570	2	3140
44163156	թղթե սկոչ	ՄԱ	հատ	950	4	3800
33761000	Զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	90	100	9000
39836000	Ավել	ՄԱ	հատ	1200	10	12000
24900000	Լվացքի փոշի	ՄԱ	հատ	350	10	3500
39831241	Ձեռքի օձառ հեղուկ 5լ	ՄԱ	տարրա	2070	4	8280
39831000	Սպակի մաքրող հեղուկ	ՄԱ	հատ	320	6	1920
39831240	Մաքրող միջոց ( ռախշա )	ՄԱ	հատ	410	4	1640
39831247	Սպիտակեցնող հեղուկ5լ.	ՄԱ	տարրա	750	5	3750
39831241	Ձեռնոց ռեզինե	ՄԱ	հատ	250	15	3750
39812100	Մաստիկա հատակի	ՄԱ	տարրա	2800	15	42000
39831283	Հատակ մաքրող լաթ	ՄԱ	հատ	550	10	5500
39831283	Սեղան մաքրող լաթ	ՄԱ	տուփ	450	20	9000
39221490	Աման լվանալու սպունգ	ՄԱ	հատ	210	20	4200
39221500	Աման լվանալու կաթսաշփիչ	ՄԱ	պարկ	320	15	4800
39224310	Բռնիչ խոհանոցի	ՄԱ	հատ	250	4	1000
39831244	Ափսե խորը	ՄԱ	հատ	750	15	11250
39241120	Դանակ սովորական մեծ	ՄԱ	հատ	530	2	1060
39221170	Անձեռնոցիկներ սան հանգույցի	ՄԱ	հատ	750	4	3000
31519200	Թաղանթ սննդի համար	ՄԱ	հատ	900	6	5400
31519200	Փայլաթիթեղ	ՄԱ	հատ	600	10	6000
39513200	Անձեռնոցիկներ	ՄԱ	հատ	450	40	18000
33761300	խոհանոցային սրբիչներ	ՄԱ	հատ	580	10	5800
39831283	Ապակի մաքրող լաթ	ՄԱ	հատ	550	10	5500
44511120	Գոգաթիակ	ՄԱ	հատ	600	2	1200
4451110	Բահի պոչ	ՄԱ	հատ	1000	2	2000
44111000	Աղբի տոբրակներ	ՄԱ	հատ	750	4	3000
44163220	շուրուբներ ,դյուբներտարբեր չափսերի	ՄԱ	հատ	7	285	1995
38421140	կաբել2*1,5	ՄԱ	մետր	250	20	5000
38421140	ձեռնոց բանվորական	ՄԱ	գույգ	450	10	4500
44511220	սոսիսձմռֆակֆիֆս500մլ	ՄԱ	հատ	1750	1	1750
44511270	կալտոկա 4-5տ	ՄԱ	հատ	1350	4	5400
44119000	փայտե ռեյկա	ՄԱ	հատ	750	8	6000
44192620	պտուտակներ տարբեր չափի	ՄԱ	հատ	80	10	800
44511200	սղոց ձեռքի40սմ	ՄԱ	հատ	1500	1	1500

44111426	Փրփուր 850մլ	ՄԱ	հատ	2300	1	2300
44111426	Փրփուր ացետոն 500մլ	ՄԱ	հատ	1550	1	1550
44521120	Սվերլո երկաթից 4-6	ՄԱ	հատ	670	2	1340
44611450	Խարտոց պոչով	ՄԱ	հատ	600	1	600
44521120	Զամոկ կալե 157g	ՄԱ	հատ	2600	5	13000
65200000	<b>մեքենաների և սարքավորումների նորոգում հասպասարկում</b>					
30237460	Լարեր միացման համար կոճ	ՄԱ	կոմպլեկ	4500	3	13500
30237115	Լարեր միացման համար VCA	ՄԱ	հատ	1200	4	9600
30121510	քարթրիչի լիցքավորում	ՄԱ	հատ	4000	5	20000
30121500	Քարթրիչ HPLASER 1536	ՄԱ	հատ	15000	1	15000
48821100	Ինտերնետային ցրիչ	ՄԱ	հատ	14000	1	14000
	<b>Դպրոցական սննուկ</b>					
15811100	1-ին տեսակի ցորեն,այլուր	ՄԱ	կգ	250	79	19750
15811100	Առողջ հաց	ՄԱ	կգ	340	258	87720
15614200	Բրինձ	ՄԱ	կգ	530	52	27560
15616000	Հնդկաձավար	ՄԱ	կգ	400	22.5	9000
15851100	Մակարոն	ՄԱ	կգ	300	49.6	14880
15421100	Բուսական յուղ	ՄԱ	կգ	830	36.1	29963
15331153	Ոսպ	ՄԱ	կգ	550	22.5	12375
15331154	Ոլոռ	ՄԱ	կգ	370	22.5	8325
15331151	Հատիկ լոբի	ՄԱ	կգ	1050	22.5	23625
15541200	Պանիր չանախ	ՄԱ	կգ	1830	40.6	74298
15112150	Հավի միս	ՄԱ	կգ	2000	45.1	90200
15311100	Կարտոֆիլ	ՄԱ	կգ	250	103.7	25925
15331161	Հաճար	ՄԱ	կգ	470	22.5	10575
15333100	Տոմատի մածուկ	ՄԱ	կգ	1130	5.4	6102
3221110	Գազար	ՄԱ	կգ	350	33.4	11690
3221100	Բազուկ	ՄԱ	կգ	300	22.5	6750
3222128	Խնձոր	ՄԱ	կգ	390	225.5	87945
15831000	Մածուն	ՄԱ	կգ	600	13.5	8100
15872400	Աղ կերակրի մանր	ՄԱ	կգ	160	7	1120
3221410	Կաղամբ	ՄԱ	կգ	250	112.7	28175
3142510	Ձու, հատ	ՄԱ	հատ	60	902	54120
	<b>3. ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ</b>					
09121700	Գազի մատակարարման ծառայություն	ՄԱ	խ/մ	149		1200000
09311100	Էլ. էներգիայի մատակարարում	ՄԱ	կվ	45		210000
93511000	Կոմունալ մատակարարման ծառայություն՝ ջրամատակարարում	ՄԱ	դրամ	142		60000
72511450	Ներքին գործողումներ		դրամ			90000
98391200	Այլ տրանսպորտային ծախսեր		դրամ			300.6
79631300	Աղբահանում	ՄԱ	դրամ			16000

76130000	Գազասպարուման համակ.տեխ.սպասարկում	ՄԱ	դրամ			35000
65200000	Ծխաօդատար ուղիների տեխ.վիճակի ստուգում,մաքրում	ՄԱ	դրամ			20000
90921000	Ախտահանման աշխատանքների ծախս	ՄԱ	դրամ			25000
7222110	Տեղեկատվական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ			60000
72511400	համակարգչային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ			120000
79131300	Էլեկտրոնային ստորագրությունների	ՄԱ	դրամ			6000
98391210	Պարտադիր վճարներ	ՄԱ	դրամ			50000
<b>Ընդամենը</b>						

Գնումների համակարգող

Զ.Գրիգորյան







|





